abbati l, pena vero commissa, cadam ab omni iure predicte locacionis et ni-
chilominus pena exigatur m, pro pena vero et pro omnibus supradictis aten-
dendis et observandis omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo.
Actum n in claustro Sancti Stephani, millesimo ducentesimo vicesimo se-
cundo, indictione decima, die nono octubris, in hora tercie. Et inde fiunt
duo instrumenta eiusdem tenoris. Testes Rolandus de Oriolo et Lafrancus
de Varesio et Robertus Francigena et Trucus de Sancto Stephano. Factum
est pro dicto o Iacobo. Factum est pro monasterio p.

a Segue depennato a quarta terra eiusdem monasterii locata Octobono    b segue depennato

a quarta    c segue depennato et facere in dicta terra    d aud: così I    e segue depennato neque

clavicam retro dictum hedificium extra murum dicti hedificii    f segue ripetuto digitorum
g accresscere: così I    h segue depennato mea    i dicti monasterii: in sopralinea    j segue

depennato et in nullo contravenire    k segue depennato Iacobo    l abbati: in sopralinea
m et-exigatur: in sopralinea    n segue depennato Ianue    o segue parola depennata illeggibile

di circa cinque lettere    p Factum est pro dicto-monasterio: nel margine esterno.

436

1222, ottobre 9, Genova

Il monastero di Santo Stefano concede in locazione per 29 anni ad Otto-
bono di Bargagli e ai suoi eredi diretti un terreno presso il monastero per il ca-
none annuo di 4 soldi <e con obbligo di costruirvi una casa entro 2 anni, su
cui si riserva il diritto di prelazione in caso di vendita>.
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I m b r e v i a t u r a  [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 14, c. 103 r.

La scrittura nella pagina del cartolare è disposta su due colonne: una doppia barra indica

la fine della colonna.

L’atto fa riferimento per la datazione e gli elementi comuni al n. 435.

N o t a i o: Salmone.

E d i z i o n e: FERRETTO, Liber, n. 574.

Eodem modo et condicione eadem locamus tibi Octobono de Bargalio
tuisque heredibus ex te natis tantum usque ad annos viginti novem proxime
venturos tabulam unam terre iuris dicti monasterii // (c. 103 v.) ibi prope
positam, cui coheret antea via publica et Rivus Turbidus, retro terra dicti
monasterii et ab uno latere terra eiusdem monasterii locata Burge et ab alio
terra predicti monasterii loca<ta> dicto Iacobo pro pensione soldorum
quatuor singulis annis usque ad dictum terminum. Testes predicti, eodem
die et hora et inde fiunt duo instrumenta eiusdem tenoris.

437